

# O B J E D N Á V K A

## ODBĚRATEL

Stodská nemocnice, a.s. IČO  
Hradecká 600 26361086  
333 01 Stod DIČ  
CZ699005333

Bankovní spojení účet

Objednávka číslo : 802 240029

Datum objednávky : 14.02.2024

## DODAVATEL

Efektit system s.r.o.

Borská 2187/8  
301 00 Plzeň

Dobrý den,

prosim o provedení natažení LAN kabeláže do dvou rozvaděčů v kotelně ve 2PP, místnosti vzduchotechniky (Covid sklad) a ubytovně (střecha - kotelna) dle přiložené cenové nabídky.  
Cena celkem: 56 008 Kč bez DPH.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na [REDACTED]

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

S objednávkou souhlasí: [REDACTED]

Datum zpracování nabídky: 16. února 2024

## Nabídka na opravu SSK do kotelny, místnosti vzduchotechniky a ubytovny ve Stodské nemocnici.

předkládáme Vám cenovou nabídku dle Vašeho požadavku na zhotovení SSK do kotelny, místnosti vzduchotechniky a na ubytovně ve Stodu.

### Návrh řešení

V kotelně budou ukončeny na DIN liště po 2 stíněných kabelech FTP kat. 5 v každém ze dvou stávajících rozvaděčů. V místnosti vzduchotechniky budou ukončeny 4 kabely s konektorem RJ45 a na každém kabelu bude ponechána 15m rezerva.

V budově Ubytovna bude zhotoveno propojení zásuvka – zásuvka. Jedna zásuvka s dvěma Keystone bude osazena v místnosti routeru a druhá v místnosti dle dodatečného určení zákazníkem. S portem na routeru bude propojena patch kabelem.

### Termín

Termín realizace je od 29.2. 2024 s tím, že prioritní je zhotovení kabeláže do místnosti kotelny.

### Cena

Název	Množství	Jednotka	Kč/mj	Kč celkem
Vyvazovací panel 19" 1U	1	ks	174 Kč	174 Kč
Modulární patch panel, 24 port, 1U, černý, 19"	1	ks	330 Kč	330 Kč
Datová zásuvka na omítku vč. 2x Keystone	2	ks	340 Kč	680 Kč
Datová zásuvka na DIN lištu pro 1 keystone modul	4	ks	68 Kč	270 Kč
Keystone modul RJ45, Cat.5, nestíněný	12	ks	52 Kč	624 Kč
Instalační kabel Cat.5e FTP LSOH (Dca)	470	m	14 Kč	6 580 Kč
Patch kabel Cat.5 stíněný, 1m šedý	8	ks	32 Kč	256 Kč
Patch kabel Cat.5 stíněný, 3m šedý	2	ks	47 Kč	94 Kč
Ostatní spotřební a instalační materiál	1	soubor	6 000 Kč	6 000 Kč
Instalace a montáž	1	soubor	38 400 Kč	38 400 Kč
Doprava osob a materiálu	1	soubor	1 800 Kč	1 800 Kč
Měření přípojných bodů, včetně protokolů	8	ks	100 Kč	800 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>				<b>56 008 Kč</b>

### Platební podmínky

- Platnost nabídky je 14 dnů.
- Ceny jsou uvedeny bez DPH.
- Splatnost faktury je 14 dnů.